Câmara üuniapal be Caácal/el
ESTADO DO PARANÁ

REQUERIMENTO N°Xt-Í- , DE 2014.

(Autor: Cláudio Gaiteiro/PSL)

•-•••'••••: =l^üCJjBLKj CASCAVEL
REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A LIMPEZA REALIZADA
NOS BANHEIROS DO LAGO MUNICIPAL DE CASCAVEL.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

OVereador Cláudio Gaiteiro/PSL, em conformidade com o art. 122, inciso VII do
Regimento Interno, requer, depois de cumpridas as formalidades regimentais,
seja encaminhado expediente a secretaria de Meio Ambiente, informando sobre
a limpeza realizada nos banheiros do Lago Municipal de Cascavel.

1- Quem é o responsável pela limpeza? Aempresa é terceirizada?
2- Qual a periodicidade desta limpeza?
3- Qualo valor e a forma de pagamento. Mensal ou anual?

Justificativa:

E o que requer. Sala de Sessões.

Cascavel, 20 de Outubro de 2014.

iro

Vereador/PSL

Opresente requerimento vem atender a inúmeras reclamações da população que utiliza a pista do
Lago Municipal, uma vez que os banheiros estão em péssimas condições de uso e sem iluminação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br